MyHMLMNanbHOe Ka3eHHOe 00LLe06pa3oBaTe/lbHOE yUpexaeHune
cpeaHss obweobpasoBatesibHast Wwkona Ne 1r. CypoBMKMHO

404413, Bonrorpazckas o6nactb Mopnucan: KoHopesa Onbra
r. CypoBMKMHO, YN. 3Be3auHa, 20 gjlzﬁkg:eRlﬁaouzﬂmpeKTop,
Ten. (dakc): 8(84473) 2- 25 - 34 , s O=MKOY COLll Ne 1.
3nek. agpec: mkousosh 1amail.ru Woreres Synoano, Ch~KoHopeza

E=mkousoshl@mail.ru
OcHoBaHue: st noaTBEpXAao

AHann3 pesynsTatoB BCepoCCUMICKMX MPOBEPUUHBIX Peoul, 3TOT AOKYMEHT

nposefeHHbIX B MKOY COLL Ne 1r1. CypOBUKNHO
cl 1 no 29anpens 2025 roga

00 OTBETCTBEHHbIN  K/acc npeameT Kon-Bo pgeTteit Pe3ynbTat (K0/1-BO)
negaror,
BCEro  BbIMO/HAB 2 3 4 3)
TeneoH B LLNX

Knacce paboty

MKOY cow N 1 BykuHa [I.U. 4a Pycckuii 29 27 4 B 5
r. Cyposukio 89692915606 ASBIK
MKOY col Ne 1 XaMuyueBa 46 Pycckuii 28 27 5 15 7
r. CypoBUKUHO ﬂA A3bIK

89272560878
MKOY cow Ne 1 Ky3HeL|0Ba 4B Pycckuii 20 19 9 6 4
r. CYypoBUKUHO AI.O A3BIK

89093904619
MKOY cow Ne 1 Ky3Hel|0Ba 411 Pycckuii 22 18 10 4 4
r. CYypoBMKuHO AI-O A3bIK

89093904619
MKOy cow Ne 1 CapgumkoBa T.A. 4 Pycckuit 1 1 1
F. CypoBUKMHO 89044177486 A3bIK

Bcero 100 92 - 28 43 21

MKOY cow Ne 1 bykuHa [.W. 4a MatemaTtvika 29 26 4 3 9
r. CypoBuKuHo 89692915606
MKOY COW Ne 1 XaMyy4eBa 46 MaTtemaTtika 28 28 1 15 12
r. CYpoBUKWNHO NA.

89272560878
MKOY cow Ne 1 Ky3HeL|0Ba 48 MatemaTvika 20 19 7 8 4
r. CypoBMKunHO AI-O

89093904619
MKOY cow Ne 1 Ky3HeL|0Ba 4r Il MatemaTuka 22 17 7 6 4
r. CypoBUKuMHO AI-O

89093904619

MKOY cow Ne 1 CagumkoBa T.A. 4 Matematnka 1 1 - - 1 -



r. CypoBuKnHoO

MKOY-COLU Ne 1

r. CYypoBUKUHO

MKOY COLW Ne 1

r. CypoBuKnHoO

MKOY COLW Ne 1

r. CypoBMKMHO

MKOY COLW Ne 1

r. CYypoBMKMHO

MKOY COL Ne 1

r. CYypoBMKMHO

MKOY COLU Ne 1
r. CYypoBMKMHO
MKOY COLU Ne 1
r. CYypoBUKUHO
mMkoy cow Ne1

r. CYypoBUKunHO

Mkoy cow Noi
r. CypoBMKuNHO
MKoy cow Noi
r. CYypoBukuHo
Mkoy cow Noi

r. CYypoBUKUNHO
MKkoy cow Ne1
r.CypOBMKMHo

MKoy cow Ne1

r. CypoBuKuMHO

89044177486

bykuHa A.U.
89692915606

KysHeuoBa
A1O.

89093904619

Ky3HeL0Ba
AO.
89093904619

XamuyyeBa
NnA.

89272560878

Capgumkosa T.A.
89044177486

KpaByeHko
[.0.899541287
09

Kpawvapesa B.B.
89044187210

ConosbeBa O..
89963569677

TumoHuHa KA.
89033731691

KacbsiHoBa H.H.
89047711149

TumoHnHa K.
89033731691

bapblILLIHMKOBA
E.B.
89053936503

bapblILLIHMKOBA
E.B.8905393650

4a

4B

ar i

46

4

5a

56

58

5a

56

58

5a

56

Bcero
OkKpy>aroL,
vin Mnp

OkKpy»katoL,
nin Mup

Okpy»katoL,
YR Mup

Bcero

NvrepatypH
0e YTeHue

Bcero

AHINACKNIA
A3bIK

Bcero

Pycckuit
A3bIK

Pycckuin
A3bIK

Pycckuin
A3bIK

Bcero

MaTemaTuka

MaTtemaTunka

MaTtemaTunka

Bcero

Buonorus

Buonorus

100
29

20

22

28

28

25

28

26

79

25

28

26

79

25

28

91
27

20

65
28

28

25

24

70

23

28

23

74

25

25

19

20

14

39

31

43

28

13

10

26

26

29

17

15

10

17



mkoy COM No i

r. CYypoBMKUHO

MKOY COLU Ne 1
r. CypoBUKuMHO
MKOY COLU Ne 1

r. CYypoBUKUHO

MKOY COLU Ne 1

r. CYpoBUKUHO

MKOY COLU Ne 1
r. CYypoBMKMHO
MKOY COLlU Ne 1
r. CYypoBMKMHO
MKOY COLU Ne 1

r. CYpoBUKUHO

MKOY COLU Ne 1
r. CYypoBMKUHO
MKOY COLU Ne 1

r. CYpoBUKUHO

MKOY COLW Ne 1

r. CYypoBMKUWHO

MKOY COLU Ne 1

r. CYpoBUKUHO

MKOY COLW Ne 1

r. CYpoBUKUHO

MapbsAHMHa
E.N.
89093821206

Kanuesa O.1O.
89093919436

Kanuesa O.1O.
89093919436

CepowutaHoBa
H.B.
89954032264

KyHaBnHa H.IM.

89093919383

30N10TOBCKas
A.B.
89616736033
30N10TOBCKas
A.B.
89616736033

KacbsiHoBa H.H.

89047711149

BugnaHuesa
o.n.
89275174749

KnueogeHko
O.H.
89272532433

MapbsiHMHa
EN.
89093821206

bapbIWHNKOBa
E.B.
89053936503

5B

5a

58

56

6a

66

68

6a

66

6B

6a

66

Bcero

"eorpadmsa

Bcero

VicTtopusa

VcTopus

Bcero

AHTMACKNIA
A3bIK

Bcero

Pycckui
A3bIK

Pycckui
A3bIK

Pycckuit
A3bIK

Bcero

MaTtemaTnka

MaTemaTunka

MaTtemaTunka

Bcero

"eorpagmsa

Bcero

Buonorus

53
26

26
25

26

51
28

28
27

22

21

70
27

22

21

70
27

27

22

50
24

24
20

21

41

27

27

26

21

20

67
25

20

17

62
23

23

22

21

16

10

23

14

35

12

12

12

19

17

17

15

12

12
14

11

33

21

10

10

10



Mkoy cow No1

r. CYypoBUKUHO

MKOY COLW Ne 1

r. CypoBUKUHO

MKOY COLW Ne 1

r. CypoBuKnHO

MKOY cow Ne 1

r. CYypoBMKMHO

MKOY COLU Ne 1
r. CYpoBMKWNHO
Mkoy couw No1
r. CYypoBMKuHO
MKkoy couw Noi

r. CYypoBUKUHO

MKOY COLWU Ne 1

r. CYypoBMKuHO

Mkoy cow Ne1
r. CYypoBUKUHO
MKoy cow Noi

r. CYypoBuKunHO

Mkoy cow Nel

I. CypoBukunHo

MKoy cow No1
*

r. CYpoBUKWNHO

MKoy cow No1

bapbIlWHMKOBa
E.B.
89053936503

3eneHssk  M.B.
89044220168

3eneHak  M.B.
89044220168

30/10TOBCKas
A.B.
89616736033

Kpamapesa B.B.
89044187210

KyHaBunHa H.I.
89093919383

ConosbeBa O.W.
89616981789

KnnsogeHkKo
O.H.
89272532433

TpugoHos P.B.
89023810416

"lonomunpaosa
T.H.
89047543517

MapbsaH1Ha
EN.
89093821206

["onomnaosa
T.H.
89047543517

BapbIWHNKOBa

68

6a

68

Ta

76

7B

Ta

76

78

Ta

76

7B

buonorus

Bcero

OOLLECTBO3H
aHue

Bcero

VcTopusa

Bcero

NuTepatypa

Bcero

Pycckuit
A3bIK

Pycckuin
A3bIK

Pycckuii
A3bIK

Bcero

MaTemaTunka

MaTtemaTuKa

MaTemaTunKa

Bcero

"eorpadms

Bcero

dusmka

Bcero

Buonorus

43
27

27

22

22

21

3l

28

92

28

92

33

31
28

19

41
25

25
20

20

21

30

29

27

86
30

28

27

85

30

30
28

28
27

19

14

40

19

45

16

15

13

10

10

14

35

26
17

17

10

10

13

12



r. CYypoBuUKunHO

MKOY cowl Ne !

r. CypoBMKMHO

MKOY COLU Ne 1

r. CYpoBUKWNHO

MKOY COLU Ne 1

r. CYypoBUKUNHO

Mkoy cow No1
. CypoBukuHo
MKOY COLU Ne 1
[. CypoBukuHo
Mkoy couw N1

r. CYypoBUKNHO

Mkoy cow Noi

r. CypoBUKUHO

Mkoy cow No1
r. CypoBUKNHO
MKoy cow No1

r. CYypoBUKUHO

Mkoy cow Nei

r. CYypoBMKuHO

Mkoy cow Nei

r. CYypoBUKUHO

MKkoy cow Noi

r. CypoBMKMHO

E.B.
89053936503

Kannesa O.HO.

89093919436

KyHaBnHa H.I.

89093919383

Kanvesa O.HO.

89093919436

KyHasnHa H.I.

89093919383

[acaHoBa 3.4,

89053390377

[lacaHoBa J.[.

89053390377

KnueogeHko
O.H.
89272532433

TpuoHos P.B.

89023810416

KnnsogeHko
O.H.
89272532433

TpugoHos P.B.

89023810416

ABepunYKnHa
.M.
89176406323

MapbsiHUHa
EN.
89093821206

Ta

76

7B

8a

86

8B

8a

86

8B

8a

8B

Bcero

OO0LLEeCTBO3H
aHuve

Bcero

NuTeparypa

Bcero

VcTopusa

Bcero

Pycckuit
A3bIK

Pycckui
A3bIK

Pycckuit
A3bIK

Bcero

MaTtemaTnka

MaTemaTunka

MaTtemaTunka

Bcero

dusnka

Bcero

Xumus

Bcero

["eorpacgms

28

33
3l

31

28

28
29

26

27

82

29

26

27

82
29

29
26

26

21

27 -

32

32

3l

31

27 -

27 -

h28~

23

26 1

77 1

24

24

25 1

73 1

23

23
24

24
26

16

13

18

10

33

40

13

10
16

16

13

31

24

14

14

12



MKOY cow Ne |

r. CypoBUKUHO

MKOY COLW Ne 1

r. CypoBUKUHO

MKOY COL Ne 1

r. CYypoBukuHo

MKoy cow Neo1

r. CypoBuKnHO

MKoOy cow No1

r. CYypoBMKMHO

Mkoy cow Noi

r. CypoBMKuHO

Mkoy cow Noi

r. CYypoBMKuHO

Oupektop MKOY COLL Ne 1r. CypoBUKMHO

KyHaBuHa H.I1.
89093919383

KoHopesa O.A.

MaynaH A.A.
89954280807

Kpawvapesa B.B.

89044187210

KnueogeHko
O.H.
89272532433

3natkesny B.C.

89044164835

TpuoHos P.B.

89023810416

8a

86

8B

10a

10a

10a

10a

Bcero

Jlutepatypa

Bcero

OOLLECTBO3H
aHue

Bcero

VicTopus

Bcero

Pycckuii
A3bIK

Bcero

MaTtemaTunka

Bcero

AHINACKNIA
A3bIK

Bcero

dusnka

Bcero

nTOro

27

29

29
26

26
27

27

23

23
23

23

18
22

22
1678

26
27

27

23

23
24

24

22

22

21

18

21

1547

10

6 590

14.05.2025r.

O.A. KoHopesa

14

14

12

10

10

11

649

10

10

302



		2025-11-21T11:40:34+0300
	Конорева Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ




