

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 1 г. Суровикино

404413, Волгоградская область  
 г. Суровикино, ул. Звездина, 20  
 Тел. (факс): 8(84473) 2– 25 – 34  
 Элек. адрес: [mkousosh1@mail.ru](mailto:mkousosh1@mail.ru)

Анализ результатов Всероссийских проверочных работ,  
 проведенных в МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино  
 с 11 по 29 апреля 2025 года

ОО	Ответственный педагог, телефон	класс	предмет	Кол-во детей		Результат (кол-во)			
				всего в классе	выполнявших работу	2	3	4	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Букина Д.И. 89692915606	4а	Русский язык	29	27	-	4	18	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Хамчучева Л.А. 89272560878	4б	Русский язык	28	27	-	5	15	7
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кузнецова А.Ю. 89093904619	4в	Русский язык	20	19	-	9	6	4
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кузнецова А.Ю. 89093904619	4гII	Русский язык	22	18	-	10	4	4
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Садчикова Т.А. 89044177486	4ф	Русский язык	1	1	-	-	-	1
			<i>Всего</i>	100	92	-	28	43	21
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Букина Д.И. 89692915606	4а	Математика	29	26	-	4	13	9
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Хамчучева Л.А. 89272560878	4б	Математика	28	28	-	1	15	12
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кузнецова А.Ю. 89093904619	4в	Математика	20	19	-	7	8	4
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кузнецова А.Ю. 89093904619	4г II	Математика	22	17	-	7	6	4
МКОУ СОШ № 1	Садчикова Т.А.	4ф	Математика	1	1	-	-	1	-

г. Суровикино	89044177486								
			Всего	100	91	-	19	43	29
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Букина Д.И. 89692915606	4а	Окружающий мир	29	27	-	5	13	9
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кузнецова А.Ю. 89093904619	4в	Окружающий мир	20	20	-	7	9	4
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кузнецова А.Ю. 89093904619	4г II	Окружающий мир	22	18	-	8	6	4
			Всего	71	65	-	20	28	17
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Хамчучева Л.А. 89272560878	4б	Литературное чтение	28	28	-	-	13	15
			Всего	28	28	-	-	13	15
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Садчикова Т.А. 89044177486	4ф	Английский язык	1	1	-	-	1	-
			Всего	1	1	-	-	1	-
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кравченко Д.Д.89954128709	5а	Русский язык	25	21	-	12	7	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Крамарева В.В. 89044187210	5б	Русский язык	28	25	-	14	9	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Соловьева О.И. 89963569677	5в	Русский язык	26	24	-	13	10	1
			Всего	79	70	-	39	26	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Тимонина К.И. 89033731691	5а	Математика	25	23	-	9	9	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Касьянова Н.Н. 89047711149	5б	Математика	28	28	-	9	9	10
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Тимонина К.И. 89033731691	5в	Математика	26	23	-	13	8	2
			Всего	79	74	-	31	26	17
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Барышникова Е.В. 89053936503	5а	Биология	25	25	-	13	7	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Барышникова Е.В.8905393650	5б	Биология	28	25	-	8	12	5

	3								
			<i>Всего</i>	53	50	-	21	19	10
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Марьянина Е.И. 89093821206	5в	География	26	24	-	4	17	3
			<i>Всего</i>	26	24	-	4	17	3
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Калиева О.Ю. 89093919436	5а	История	25	20	-	7	7	6
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Калиева О.Ю. 89093919436	5в	История	26	21	-	9	8	4
			<i>Всего</i>	51	41	-	16	15	10
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Сероштанова Н.В. 89954032264	5б	Английский язык	28	27	-	8	12	7
			<i>Всего</i>	28	27	-	8	12	7
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кунавина Н.П. 89093919383	6а	Русский язык	27	26	-	10	14	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Золотовская А.В. 89616736033	6б	Русский язык	22	21	1	9	8	3
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Золотовская А.В. 89616736033	6в	Русский язык	21	20	-	4	11	5
			<i>Всего</i>	70	67	1	23	33	10
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Касьянова Н.Н. 89047711149	6а	Математика	27	25	1	15	7	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Вифлянцева О.И. 89275174749	6б	Математика	22	20	-	14	5	1
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кливоденко О.Н. 89272532433	6в	Математика	21	17	-	6	9	2
			<i>Всего</i>	70	62	1	35	21	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Марьянина Е.И. 89093821206	6а	География	27	23	-	12	9	2
			<i>Всего</i>	27	23	-	12	9	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Барышникова Е.В. 89053936503	6б	Биология	22	22	-	12	8	2

МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Барышникова Е.В. 89053936503	6в	Биология	21	19	-	7	7	5
			<i>Всего</i>	43	41	-	19	15	7
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Зеленяк М.В. 89044220168	6а	Обществознание	27	25	-	7	13	5
			<i>Всего</i>	27	25	-	7	13	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Зеленяк М.В. 89044220168	6б	История	22	20	-	6	10	4
			<i>Всего</i>	22	20	-	6	10	4
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Золотовская А.В. 89616736033	6в	Литература	21	21	-	7	6	8
			<i>Всего</i>	21	21	-	7	6	8
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Крамарева В.В. 89044187210	7а	Русский язык	33	30	-	14	14	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кунавина Н.П. 89093919383	7б	Русский язык	31	29	-	11	12	6
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Соловьева О.И. 89616981789	7в	Русский язык	28	27	1	15	9	2
			<i>Всего</i>	92	86	1	40	35	10
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кливоденко О.Н. 89272532433	7а	Математика	33	30	-	15	13	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Трифонов Р.В. 89023810416	7б	Математика	31	28	1	11	8	8
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Голомидова Т.Н. 89047543517	7в	Математика	28	27	-	19	5	3
			<i>Всего</i>	92	85	1	45	26	13
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Марьинина Е.И. 89093821206	7а	География	33	30	-	8	17	5
			<i>Всего</i>	33	30	-	8	17	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Голомидова Т.Н. 89047543517	7б	Физика	31	28	-	9	7	12
			<i>Всего</i>	31	28	-	9	7	12
МКОУ СОШ № 1	Барышникова	7в	Биология	28	27	-	16	10	1

г. Суровикино	Е.В. 89053936503								
			<i>Всего</i>	28	27	-	16	10	1
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Калиева О.Ю. 89093919436	7а	Обществознание	33	32	-	13	16	3
			<i>Всего</i>	33	32	-	13	16	3
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кунавина Н.П. 89093919383	7б	Литература	31	31	-	9	13	9
			<i>Всего</i>	31	31	-	9	13	9
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Калиева О.Ю. 89093919436	7в	История	28	27	-	18	8	1
			<i>Всего</i>	28	27	-	18	8	1
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кунавина Н.П. 89093919383	8а	Русский язык	29	28	-	10	11	7
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Гасанова Э.Д. 89053390377	8б	Русский язык	26	23	-	8	13	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Гасанова Э.Д. 89053390377	8в	Русский язык	27	26	1	15	7	3
			<i>Всего</i>	82	77	1	33	31	12
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кливоденко О.Н. 89272532433	8а	Математика	29	24	-	12	8	4
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Трифонов Р.В. 89023810416	8б	Математика	26	24	-	13	8	3
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кливоденко О.Н. 89272532433	8в	Математика	27	25	1	15	8	1
			<i>Всего</i>	82	73	1	40	24	8
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Трифонов Р.В. 89023810416	8а	Физика	29	23	-	13	5	5
			<i>Всего</i>	29	23	-	13	5	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Аверичкина И.М. 89176406323	8б	Химия	26	24	-	4	14	6
			<i>Всего</i>	26	24	-	4	14	6
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Марьянина Е.И. 89093821206	8в	География	27	26	-	12	9	5

			<i>Всего</i>	27	26	-	12	9	5
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кунавина Н.П. 89093919383	8а	Литература	29	27	-	9	8	10
			<i>Всего</i>	29	27	-	9	8	10
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Конорева О.А.	8б	Обществознание	26	23	-	7	14	2
			<i>Всего</i>	26	23	-	7	14	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Маулан А.А. 89954280807	8в	История	27	24	-	10	6	8
			<i>Всего</i>	27	24	-	10	6	8
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Крамарева В.В. 89044187210	10а	Русский язык	23	22	-	7	12	4
			<i>Всего</i>	23	22	-	7	12	4
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Кливоденко О.Н. 89272532433	10а	Математика	23	21	-	9	10	2
			<i>Всего</i>	23	21	-	9	10	2
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Златкевич В.С. 89044164835	10а	Английский язык	18	18	-	3	8	7
			<i>Всего</i>	18	18	-	3	8	7
МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино	Трифонов Р.В. 89023810416	10а	Физика	22	21	-	7	11	3
			<i>Всего</i>	22	21	-	7	11	3
			ИТОГО	1678	1547	6	590	649	302

14.05.2025г.

Директор МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино

О.А. Конорева

